令和６年 12月 20日

住宅リフォーム同意書

今治市長 宛

所有者氏名 大家 一郎

所有者住所 今治市南大門町 2-5-1

連 絡 先 0898-36-○○○○

 今治市結婚新生活支援事業の申請にあたり、下記のとおり住居のリフォームに同意した

ことを証明します。

建物の所在地

（建物名部屋番号）
今治市旭町１丁目 4-8 大家ハイツ 201号

借主氏名
（助成金申請者）

今治 太郎

借主住所※ 今治市別宮町１-4-1

その他

（同意した

リフォームの

内容等）

トイレの改修、床板貼り替えによる段差解消

※現在居住している住居をリフォームする場合は「建物の所在地」と同じ住所を、

これから住む住居をリフォームする場合は現在居住している住所を記入してください。

貸主（大家）または持ち主の情
報を記入します。

集合住宅の場合は建物名、部屋
番号も記入してください。

同意したリフォームの内容について記入し
てください。

現在住民票を置いて住んでいる
所を記入してください。
リフォームする住宅に住んでい
れば「同上」で構いません。